P E T R O F U M A S O N I B I O N D I , Titulum Sanctae Crucis in Hierusalem. 

M A U R I L I O FOSSATI , Titulum Sancti Marcelli, 

B O D E RICO V I L L E N E U V E , Titulum Sanctae Mariae Angelorum in TJiermis. 

E L I A E DALLA COSTA, Titulum Sancti Marci. 

THEODORO JNNITZER, Titulum Sancti Chrysogoni. 

I I I . - POSTULATIO PALLIORUM 

Tum Revmus Cardinalis Granito di Belmonte, Sacri Collegii Cardi

nalium Decanus, postulavit Pallium pro cathedrali Ecclesia Ostiensi; 

Revmus Cardinalis de Faulhaber, nomine et vice Cardinalis Bertram po-
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stulavit Pallium pro Ecclesia Vratislaviensi, nuper in metropolitanam 

erecta; Revmus Cardinalis Fossati, postulavit Pallium pro metropoli

tana Ecclesia Taurinensi-, et similiter Revmus Cardinalis Villeneuve, pro 

Ecclesia metropolitana Quebecensi; Revmus Cardinalis Dalla Costa, pro 

metropolitana Ecclesia Florentina-, Revmus Cardinalis Innitzer, pro metro

politana Ecclesia Vindobonensi. 

Deinde personaliter institerunt pro Pallio, Antistites dati Ecclesiis 

archiepiscopalibus Hydruntinae, Turritanae, Theatinae, Aguilanae, Anco-

nitanae, Sipontinae, Bonaerensi, Firmanae, atque episcopali Ecclesiae 

Anagninae ex privilegio. 

Per procuratores vero postulatio facta est pro Ecclesiis archiepiscopa

libus: Catanensi, Paderbornensi (per elevationem sedis), Milwaukiensi, 

Portus Principis (per successionem), Rhemensi, Hàlifaœiensi (per succes

sionem), Rossanensi, Belemensi de Para, Rliedonensi, Sancti Iacobi de Chile, 

Aquensi, Turonensi, Vancuveriensi (per successionem), Pragensi, Sancti 

Pauli de Minnesota, Pisana, TJrbinaiensi, Friburgensi, Senonensi, Senensi 

(per successionem), Bracharensi (per successionem), Goyasensi (per eleva

tionem sedis), Panamensi, Iadrensi, itemque, ex privilegio, pro episcopali 

Ecclesia Varmiensi. 
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ACTA 88, CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

DECRETUM 

DE CONSISTORIO AD EXQUIRENDA SUFFRAGIA PRO CANONIZATIONE BEATI 

A. H. FOURNET. 

In Consistorio, subsignata die habito in palatio Apostolico Vaticano, 

Ssmus Dominus noster Pius div. Prov. Pp . XI die secunda mensis Maii 

p. f. Consistorium semipublicum fieri decrevit, in quo exquiret Episco

porum sententiam pro canonizatione Beati Andreae Huberti Fournet, 

sacerdotis saecularis, fundatoris Congregationis Filiarum a Cruce. Qua

propter Ssmus Dnus praescribit ut omnes Antistites, qui sunt intra 

centesimum ab Urbe lapidem, si possint, Romam tempestive petant, 

praefato Consistorio intersint, suffragium suum edituri ; et solemni cano

nizationi, si in eodem Consistorio indicta fuerit, adsistant suo tempore. 

Ceteros vero Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, Praelatos et Abbates 

nullius de his quae supra memoravimus certiores reddit, laetus quidem 

si qui ad eumdem finem romanum iter suscipere valeant. l í e autem 

frequentibus itineribus nimium graventur Ordinarii locorum, Sanctitas 

Sua benigne indulget ut qui sive occasione Consistorii Romam convene

rint sive praefatis solemniis adfuerint, proxima vice ab obligatione sacra 

Limina visitandi eximantur. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 13 Martii 1933. 

L. $ S. 

Fr. R. C. Card. Ross i , a Seeretis. 

V. Santoro, Adsessor. 
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M O N I T U M 

Rmi Archiepiscopi et Episcopi qui, iuxta praecedens Sacrae Congregationis Con

sistorialis convocationis decretum, Romae semipublico Consistorio pro Canonizatione 

vel sacris Canonizationis Solemniis intererunt, quamprimum Adsessori Sacrae Con

gregationis Consistorialis {Palazzo della Cancelleria, Piazza della Cancelleria, 1 -

Boma-116) et subscripto Apostolicarum Caeremoniarum Praefecto (Piazza Capra-

nica, 98 - Roma-120) per epistolam significent quo circiter die venturi sunt, ut Prae

sulum numerus opportune cognoscatur, et ipsi schedulas et intimationes pro Consistorio 

vel Canonizatione tempestive accipere possint. 

Ne vero Apostolici cursores in schedularum distributione ancipites haereant de 

Episcoporum domiciliis, oportet ut ipsi Archiepiscopi et Episcopi in scriptis eumdem 

Caeremoniarum Praefectum de suo quisque domicilio certiorem faciant. 

Iidem Antistites secum défèrent vestes praelatitias laneas violaceas, cum man-

telleto pariter laneo violacei coloris, biretum, rochetum et cappam laneam viola-

ceam sine pellibus armellineis pro Consistorio; quibus vero cappae praesto non sint, 

ex benignitate Sanctissimi Domini nostri Papae, ad Consistorium fas erit accedere 

indutos mantelleto supra rochetum. 

Pro sacris vero Canonizationis Solemniis, Praesules défèrent amictum, mitram 

ex linea tela alba et unum pluviale simplex ex lamina aurea rubra sin minus ex 

serico damasceno coloris rubri. 

Antistites autem Cardinalitia dignitate praefulgentes, vestes cardinalitias rubei 

coloris et cappam violaceam sine pellibus armellineis pro Consistorio habebunt. Pro 

Solemniis autem Canonizationis induent calceos rúbeos, amictum, planetam rubram